

 Załącznik nr 1 do Uchwały nr ………RP  z dnia  30.06. 2025 r. 
w sprawie dopuszczenia do użytku w szkole SZPN na rok szkolny 2025/2026. 

                  SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA OBOWIĄZUJĄCY
                           W I ETAPIE EDUKACYJNYM  KL. I – III  i w II ETAPIE EDUKACYJNYM  kl. IV - VIII
                                           W SZKOLE PODSTAWOWEJ W ROKICINACH W ROKU SZKOLNYM 2025/2026

	
Lp.
	Numer w Szkolnym Zestawie Programów Nauczania
	
Tytuł programu
	
Autor
	
Wydawnictwo
	
Przedmiot
	
Cykl nauczania
	
Klasa
	
N-l
realizujący

	1. 
	1/2024
	Program doradztwa zawodowego
	Opracowany przez mgr Justynę Stawianą
	-
	Doradztwo zawodowe
	2025/2026
	VIII 
	Justyna Stawiana

	2. 
	6/2024NP
	Nowy Elementarz Odkrywców Program nauczania–uczenia się dla I etapu kształcenia – edukacji wczesnoszkolnej
	Teresa Janicka – Panek
	Nowa Era
	Edukacja wczesnoszkolna
	 2025/2026
2026/2027
2027/2028

	I - II - III
	Ewelina Szumielewicz,
Elżbieta Kaczmarek,
Kamila Herka,
Wioletta Rytych,
Edyta Sęk,  
Justyna Stawiana


	3. 
	7/2024NP
	Język angielski w nauczaniu zintegrowanym. Program nauczania jęz. angielskiego do edukacji wczesnoszkolnej
	M. Szpotowicz, M. Szulc-Kurpaska
	Oxford Uniwersity Press
	Język angielski
	2025/2026
2026/2027
2027/2028

	I - II - III 
	Sylwia Bus,
Emilia Rytych


	4. 
	9/2024NP
	Nowe słowa na start. Program nauczania ogólnego języka polskiego w klasach IV-VIII szkoły podstawowej
	Marlena Derlukiewicz
	Nowa Era
	Język polski
	2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029
2029/2030
	IV- V-VI VII-VIII
	Joanna Chodobińska
Sylwia Łuczka, 
Beata Justyna


	5. 
	10/2024NP
	Wczoraj i dziś. Program nauczania historii kl.4-8 

	Tomasz Maćkowski
	Nowa Era
	Historia
	2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029
2029/2030
	IV -V-VI
VII-VIII 
	Sylwia Łuczka 
Tomasz Miazek

	6. 
	11/2024NP
	Matematyka z kluczem. Program nauczania matematyki dla kl.4-8 szkoły podstawowej
	Marcin Braun,
Agnieszka Mańkowska, Małgorzata Paszyńska
	Nowa Era
	Matematyka 
	 2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029
2029/2030
	IV -V -VI
	Marta Promińska- Kuta
Katarzyna Sapała
Ewa Jędrzejec

	7. 
	12/2024NP
	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki dla drugiego etapu edukacji kl.4-8 szkoły podstawowej
	M. Jucewicz, M. Karpiński, 
J. Lech
	GWO
	Matematyka 
	2025/2026
 2026/2027
	VII
VIII
	Ewa Jędrzejec,
Marta Promińska- Kuta
Katarzyna Sapała

	8. 
	13/2024NP
	Puls życia. Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej.
	Anna Zdziennicka
	Nowa Era
	Biologia
	2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029
	V -VI
VII-VIII
	Wioletta Stankiewicz
Małgorzata Solarek 

	9. 
	14/2024NP
	Planeta Nowa. Program nauczania geografii 
w szkole podstawowej. 
	Ewa Maria Tuz, Barbara Dziedzic
	Nowa Era
	Geografia
	2025/2026
2026/2027
 2027/2028
2028/2029
	V - VI
VII-VIII
	Kamila Herka

	10. 
	15/2024NP
	Spotkania z fizyką. Program nauczania fizyki w szkole podstawowej.
	Grażyna Francuz-Ornat Teresa Kulawik
	Nowa Era
	Fizyka
	2025/2026
2026/2027
	VII -VIII
	Ewa Jędrzejec

	11. 
	16/2024NP
	Chemia Nowej Ery. Program nauczania chemii w szkole podstawowej
	Teresa Kulawik i Maria Litwin
	Nowa Era
	Chemia
	2025/2026
2026/2027
	VII-VIII
	Ewa Jędrzejec

	12. 
	17/2024NP
	Lubię to! Program nauczania informatyki w szkole podstawowej
	Michał Kęska
	Nowa era
	Informatyka
	2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029
2029/2030
	IV -V-VI
VII-VIII
	 Tomasz Miazek


	13. 
	18/2024
	Jak to działa. Program nauczania techniki w szkole podstawowej kl.4-6
	L. Łabecki, M. Łabecka
	Nowa Era
	Technika
	2025/2026
2026/2027
2027/2028
	IV-V-VI
	Wioletta Stankiewicz


	14. 
	19/2024
	Do dzieła. Program nauczania plastyki 
w klasach 4–7
	J. Lukas, K. Onak, 
M. Ipczyńska, 
N. Mroczkowiak
	Nowa Era
	Plastyka
	2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029
	IV-V 
VI-VII
	Anna Karp




	15. 
	20/2024
	Lekcja muzyki. Program nauczania ogólnego muzyki w klasach 4–7 szkoły podstawowej
	M. Gromek, G. Kilbach
	Nowa Era
	Muzyka
	2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029
	IV-V
VI-VII
	Anna Karp

	16. 
	22/2024NP
	Program nauczania języka angielskiego, drugi etap edukacyjny
	M. Ellis, A.Rak
	Oxford Uniwersity Press
	Język angielski
	2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029
2029/2030
	IV-V-VI
VII-VIII
	Emilia Rytych,
Sylwia Bus

	17. 
	24/2024NP
	Program do nauczania języka niemieckiego, jako drugi język w klasach 1-6 szkoły podstawowej. 
	Marta Wawrzyniak 
	Klett
	Język niemiecki 
	2025/2026
2026/2027

	V-VI

	Anna Szejna 

	18. 
	25/2024NP
	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w szkole podstawowej. Wariant II.2
	Marta Wawrzyniak
	Klett
	Język niemiecki 
	2025/2026
2026/2027

	VII-VIII
	Anna Szejna

	19. 
	26/2024
	Chcemy być lepsi 

	Marek Gorczyk
	Siedmioróg
	Etyka
	2025/2026
2026/2027
2027/2028

	I-III
	Bogusława Kepler

	20. 
	28/2024
	Zaproszeni na ucztę Jezusa
	Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski
	Wydawnictwo Św.Wojciecha Poznań
	Religia
	 2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029

	I
II
III
IV
	Jolanta Zimoń 

	21. 
	29/2024
	Bóg kocha i zbawia człowieka
	Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski
	Wydawnictwo Św.Wojciecha Poznań
	Religia
	2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029

	V – VI
VII - VIII
	Jolanta Zimoń 

	22. 
	1/2025
	Program doradztwa zawodowego -
	Opracowany przez mgr Justynę Stawianą 
	-
	Doradztwo zawodowe 
	2025/2026 
	VII
	Justyna Stawiana 

	23. 
	2/2025
	Żyję i działam bezpiecznie Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa w szkole podstawowej.
	Jarosław Słoma
	Nowa Era
	Edukacja dla bezpieczeństwa

	2025/2026
	VIII
	Justyna Stawiana

	24. 
	3/2025NP
	Dziś i jutro. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w szkole podstawowej.
	Furman Barbara
	Nowa Era
	Wiedza o społeczeństwie

	2025/2026
	VIII
	Tomasz Miazek

	25. 
	4/2025
	Tajemnice przyrody. Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej. 
	Jolanta Golanko 
	Nowa Era
	Przyroda 
	2025/2026
	IV
	Wioletta Stankiewicz 

	26. 
	5/2025
	Holistyczna edukacja prozdrowotna w szkole podstawowej – ciało, umysł, duch. Program nauczania edukacji zdrowotnej dla klas IV-VIII szkoły podstawowej
(zaopiniowany na posiedzeniu Rady Pedagogicznej dnia 28.08.2025r.) 

	Daniela Bartosiak
	ORE
	Edukacja zdrowotna
	2025/2026
	IV-VIII
	Bogusława Kepler

	27. 
	6/2025NP
	Magia ruchu - program nauczania wychowania fizycznego: II etap edukacyjny klasy 4-8
(zaopiniowany na posiedzeniu Rady Pedagogicznej dnia 09.09.2025r.) 

	[bookmark: _Hlk208348100]Urszula Białek Joanna Wolfart-Piech
	JU.DM-WF s.c. Urszula Białek i Joanna Wolfart-Piech
	Wychowanie fizyczne
	2025/2026
2026/2027
2027/2028
2028/2029
2029/2030
	IV -V-VI
VII-VIII
	Kamil Gradowski 
Bogusław Szopa

	28. 
	7/2025 
	Ludzkie ścieżki
	Ziemska A. Malinowski Ł. 
	ORE
	Etyka 
	2025/2026
	IV
	Bogusława Kepler 




Szkolny Zestaw Programów Nauczania na rok szkolny 2025/26
zaopiniowany na posiedzeniu Rady Pedagogicznej dnia 30.06.2025r. 


data i podpis Dyrektora Szkoły
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